

ATA

15/03/2021

LICITANET - Ata de Registro de Preço



MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 02
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 03



No dia 15 de Março de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.094.222/0001-82, com sede à R. JACKSON DE FIGUEIREDO nº S/N CEP 49780-000 - Muribeca-SE nesta ato legalmente representado por **MARIO CESAR DA SILVA CONSERVA**, portador do CPF nº **06198495507**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA** CNPJ: **10.849.617/0001-30**

Representante: **LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA**

Telefone: (79) 3211-4857

Email: **papelariarenascer1@hotmail.com**

Endereço: **R DIVINA PASTORA, 607 - CENTRO, Aracaju - SE - 49010-600**

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
4	CADERNO PEQUENO CAPA DURA UNIVERSITÁRIA COM 96 FOLHAS	200.00	UND	CARDEGRAF	CARDEGRAF	R\$ 3,69	RS738,00
5	CALCULADORA BIG DISPLAY 12 DÍGITOS. VISOR COM INCLINAÇÃO	50.00	UND	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$ 11,90	RS595,00
16	CLIPES EM METAL NIQUELADO 2/0 CAIXA COM 100 UND	300.00	CX	BACCHI	BACCHI	R\$ 1,60	RS480,00
17	CLIPES EM METAL NIQUELADO 4/0 CAIXA COM 50 UND	300.00	CX	BACCHI	BACCHI	R\$ 1,60	RS480,00
18	CLIPES EM METAL NIQUELADO 6/0 CAIXA COM 50 UND	300.00	CX	BACCHI	BACCHI	R\$ 2,00	RS600,00
19	CLIPES EM METAL 8/0 CAIXA COM 25 UND	300.00	CX	BACCHI	BACCHI	R\$ 1,25	RS375,00
23	COLA DE ISOPOR 90 GRAMAS	200.00	UND	NEW MAGIC	NEW MAGIC	R\$ 2,20	RS440,00
32	ENVELOPE BRANCO FOLHA A4	100.00	PCT	MAITRA	MAITRA	R\$ 0,35	RS35,00
36	ETIQUETA AUTOADESIVA IMPRESSÃO JATO DE TINTA 25,4X101	20.00	CX	IMPRIMASTER	IMPRIMASTER	R\$ 6,90	RS138,00
40	FITA ADESIVA DE PP TRANSPARENTE	200.00	UND	EUROCEL	EUROCEL	R\$ 0,65	RS130,00
41	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	150.00	UND	EUROCEL	EUROCEL	R\$ 0,80	RS120,00
46	FOLHA D EPAPEL CREPOM	700.00	UND	CREPIL	CREPIL	R\$ 0,55	RS385,00
49	GRAMPEADOR DE GRANDE CAPACIDADE EM AÇO	100.00	UND	BRW	BRW	R\$ 49,00	RS4.900,00
55	LAPIS GRAFITE EM MADEIRA N 2 FORATO SEXTAVADO CAIXA COM 50 UNIDADES	200.00	CX	INJEXPEN	INJEXPEN	R\$ 11,50	RS2.300,00
64	PAPEL CAMURÇA	200.00	UND	CREPIL	CREPIL	R\$ 0,60	RS120,00

https://dv7rs78smlpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19440/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_834526026.html

1/3

Gestor: - Endereço: **RUA JACKSON FIGUEIREDO Nº: 0, Bairro CENTRO**
CEP: 49.780-000 MURIBECA/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CA90BAEB472831FE2B31E0

ATA

15/03/2021

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Folha nº 275

Ass: 

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
67	PAPEL CREPOM COLORIDO DE 48X200MM	40,00	PCT	CREPIL	CREPIL	R\$ 0,60	R\$24,00
68	PAPEL DUPLA FACE CORES VARIADAS	100,00	UND	CREPIL	CREPIL	R\$ 0,60	R\$60,00
69	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS	100,00	UND	CREPIL	CREPIL	R\$ 0,60	R\$60,00
71	PAPEL MADEIRA LISO LISO 200G	100,00	UND	CREPIL	CREPIL	R\$ 0,30	R\$30,00
73	PASTA ABA ESLATICA OFICIO SEM LONGO	200,00	UND	PLASCONY	PLASCONY	R\$ 1,59	R\$318,00
75	PASTA CATALOGO A4 COM 100 ENVELOPES PLÁSTICOS, CAPA DE PAPELÃO RECOBERTO COM PLÁSTICO,	200,00	UND	DAC	DAC	R\$ 13,20	R\$2.640,00
76	PASTA CLASSIFICADORA DE PAPELÃO	200,00	UND	AMOART	AMOART	R\$ 1,25	R\$250,00
77	PASTA GRAMPO TRILHO POLIPROPILENO	200,00	UND	PLASCONY	PLASCONY	R\$ 1,65	R\$330,00
79	PASTA SANFONADA DE POLIPROPILENO	130,00	UND	PLASCONY	PLASCONY	R\$ 11,10	R\$1.443,00
82	PERCEVEJO MATERIAL METAL TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO	100,00	CX	BRW	BRW	R\$ 2,08	R\$208,00
83	PERFURADOR DE PAPEL METALICO COM DOIS FUROS	100,00	UND	BRW	BRW	R\$ 9,90	R\$990,00
84	PERFURADOR PAPEL EM META,PERFURAÇÃO MINIMA 20 FOLHAS	200,00	UND	BRW	BRW	R\$ 11,40	R\$2.280,00
85	PILHA TIPO ALCALINA PEQUENA AAA	100,00	PCT	FIX ALCALINA	FIX ALCALINA	R\$ 2,90	R\$290,00
87	PINCEL CHATO Nº6	1,00	UND	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 1,20	R\$1,20
89	PINCEL CHATO Nº 22	100,00	UND	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 2,20	R\$220,00
91	PRANCHETA DE MAO TIPO MADEIRA	60,00	UND	CARBINK	CARBINK	R\$ 3,80	R\$228,00
93	REFIL DE PISTOLA DE COLA QUENTE,BASTAO	200,00	UND	IBEL	IBEL	R\$ 0,40	R\$80,00
94	REGUA ESCRITORIO,MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE	200,00	UND	WALLEU	WALLEU	R\$ 0,40	R\$80,00
95	SACO PLASTICO A4 COM 4 FUROS	100,00	UND	DAC	DAC	R\$ 0,16	R\$16,00
97	TESOURA MULTIUSO EM AÇO EM AÇO INOXIDAVEL DE 21 CM E 8 POLEGADAS	100,00	UND	BRW	BRW	R\$ 3,40	R\$340,00
98	TESOURA PARA PICOTAR LAMINAS PARA AÇO INOXIDAVEL	20,00	UND	VMP	VMP	R\$ 7,10	R\$142,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/precao/19440/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_834526026.html

2/3

Gestor: - Endereço: RUA JACKSON FIGUEIREDO Nº: 0, Bairro CENTRO
CEP: 49.780-000 MURIBECA/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CA90BAEB472831FE2B31E0

ATA

15/03/2021

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
101	TINTA PARA CARIMBO, SEM OLEO	100,00	CX	JAPAN	JAPAN	R\$ 3,99	R\$399,00
102	TNT CORES VARIADAS, ROLO COM 1,40CM X 100 METROS.	100,00	RL	SANTA FÉ	SANTA FÉ	R\$ 249,00	R\$24.900,00
106	PISTOLA DE COLA QUENTE 8MX30 CM	60,00	UND	BRW	BRW	R\$ 13,90	R\$834,00
107	DISPENSER PARA COPOS DE PAREDE	10,00	UND	NOBRE	NOBRE	R\$ 41,90	R\$419,00
108	GUARDANAPO DE ALTA ABSORÇÃO EM FOLHAS DUPLAS	50,00	CX	EUROVIP	EUROVIP	R\$ 36,80	R\$1.840,00
109	CESTO PARA LIXO DE METAL VAZADO PARA ESCRITÓRIO	20,00	UND	CARBRINK	CARBRINK	R\$ 14,00	R\$280,00

Folha nº 576

Ass: 

As especificações técnicas constantes do processo em epigrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 15/03/2022, a contar do dia 15/03/2021.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE
13.094.222/0001-62

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA
10.849.617/0001-30